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Org.nr 802409-1814 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 

ÅRSMÖTET 2021 

Årsmötet ägde rum den 17 februari 2021 och hölls digitalt via Zoom på grund av 
restriktioner till följd av pandemin. 38 (84) 1  medlemmar deltog. 
Ordförande för mötet var C-H Segerfeldt och sekreterare var Karin Thor6n. 

Styrelseledamöter som valdes av årsmötet 2021 
C-H Segerfeldt 	 Omval 1 år, Ordförande 

Judy Albinsson 	 Nyval 2 år 
Ann-Kristin Alsander 

Nils Blomgren 

Veronica Duske 

Karin Thorén 

Inger Wallin 

Omval 1 år, Medlemsekreterare 

Omval 1 år, IT-ansvarig 

Kvarstår 1 år, Program ansvarig 

Kvarstår 1 år, Sekreterare 

Kvarstår 1 år, Ekonomiansvarig 

Revisorer som valdes av årsmötet 2021 
Mats Lindgren 	 Kvarstår 1 år 
Karin Neiderud 	 Kvarstår 1 år 

Mats Westerdahl, suppleant 	Omval 1 år 

Valberedning som valdes av årsmötet 2021 
Erik Söderberg, sammankallande 

Rigmor Wahlberg 

Styrel s em ö ten 

Styrelsen har under år 2021 hållit elva protokollförda styrelsemöten. 
Under vintern och våren hölls mötena digitalt via Zoom, och på hösten övergick vi 
till fysiska möten. 

1  Siffror inom parentes anger förra årets uppgift 
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MEDLEMMAR 

Vid årets slut uppgick antalet medlemmar 1645 (1694)2,  varav 1133 (1168) 
kvinnor och 512 (526) män. Under året har 53 (62) nya medlemmar tillkommit. 
Det totala medlemsantalet har dock minskat med 49 vilket visar på en fortsatt 
nedåtgående trend. Den som är medlem i annan SPF-förening kan bli vänmedlem 
i vår förening. Antalet vänmedlemmar uppgick till 81 (88). 

Överföring av medlemmar mellan föreningar görs centralt av förbundet, liksom 
registrering av vänmedlemmar. Det centrala medlemsregistret har nu varit i bruk 
i fem år och fortfarande förekommer systemtekniska och praktiska svårigheter. 
Föreningen för två manuella register med alla medlemmars namn och adresser 
för att kunna dela ut medlemstidningen till dem. Medlemmar som under året inte 
betalat avgiften måste avregistreras manuellt av medlemssekreteraren vilket 
kräver mycket extra arbete. 
Ann-Kristin Alsander är föreningens medlemssekreterare. 

Medlemsavgifter 2021 
Medlemsavgiften har varit 300 kr per person och år. Av den summan har 160 kr 
gått till förbundet och 50 kr till distriktet. Föreningen får behålla 90 kr per 
medlem. Årsavgiften för vänmedlemmar har varit 100 kr per person. 

Välkomstmöte med nya medlemmar 
46 nya medlemmar bjöds in till informationsmöte den23 september. Ordförande 
C-H Segerfeldt presenterade föreningens verksamhet. De 15 medlemmar som 
kom uppskattade mötet. Veronica Duske ansvarade för inbjudan och planering. 

Uppvaktning av medlemmar på högtidsdagar 
Föreningen skickar gratulationskort till de medlemmarna som fyller 80, 90 eller 
100 år. År 2021 gratulerades 122 (132) 3  medlemmar. 
Margit Annerstedt har varit ansvarig för utskick av gratulationskorten. 

KANSLIET 
Föreningens kanslilokal finns på Marknadsvägen 293 i Täby. På kansliet förvaras 
föreningens handlingar och där hanteras post, e-post och telefonärenden. 
Kanslilokalen används även för mindre föreningsmöten och kan bokas för 
studiecirklar och andra möten. 
Kansliet har varit bemannat och haft telefontid kl 10 - 11 helgfria måndagar och 
torsdagar totalt 78 gånger under året. Under pandemin stängdes kansliet för 
besök, och fortfarande behöver besök föranmälas. 
1 kansligruppen ingår Gunvor Abrante, Gunilla Ah/vik, Ingalill By/und, 
Mona Johansson, Inger Wallin samt Karin Thor6n som ärgruppledare. 
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INFORMATION 

Medlemstidningen TibbleSenioren 
Tidningen har utkommit med fyra nummer, men även i år med reducerat antal 
sidor. Tidningen är den enda regelbundna kontakten med föreningens samtliga 
medlemmar. Den försiktigt ökande verksamheten i föreningen under hösten har 
påverkat tidningen. 
Eva Neveling har varit redaktör och ansvarig utgivare. Redaktionsrådet, som 
bestått av Karin Hedén och Ola Kellberg, har lämnat synpunkter och förslag via 
mejl och telefon. Lennart Cederstam har ansvarat för korrekturläsning. 
Redaktören Eva Neve!ing har i augusti lämnat besked om att hon önskade sluta 
som redaktör för tidningen efter tolv år. 
Kontakter med annonsörerna administreras av Birgitta Nelhagen. Fortfarande 
saknas annonssäljare, vilket påverkar tidningens ekonomi negativt. 
Tidningen har distribuerats av ca 40 frivilliga brevduvor under ledning av Karin 
Neiderud. 

Nyhetsbrevet 
Nyhetsbrevet innehåller aktuell information, förändringar i programmet och 
övriga nyheter och är ett viktigt komplement till medlemstidning och webbsidan. 
Under året har fem brev mejlats ut till de ca 1100 medlemmar som anmält sin 
mejladress. Nyhetsbrevet producerades av C-H Segerfeldt och Eva Neveling. 
Nils Blomgren mejlar ut Nyhetsbrevet till de medlemmar som uppgett mejladress. 

Webbplatsen Tibbleseniorerna.se  
Föreningens webbsida ligger under SPF-portalen och har adress 
www.tibbleseniorerna.se  Webbsidan är en viktig kanal för snabb och aktuell 
information till medlemmarna om verksamheten. 

Allt fler medlemmar nyttjar webbsidan för att få aktuell information om 
föreningens program och andra uppgifter. Sidan används även för arkivering av 
bl.a. tidigare nummer av TibbleSenioren, Nyhetsbrevet och årsmöteshandlingar. 

Webbmaster Anders Wallin arbetar löpande med uppdatering och komplettering 
av nya evenemang samt underhåll av hemsidan. 

Facebookgru p pen Tibbleseniorerna 
FB-sidan är ett uppskattat komplement till föreningens övriga informations-
kanaler. Antalet medlemmar ökar ständigt och är nu över 300. 

Vanliga inlägg på sidan är berättelser från olika medlemsmöten, utflykter eller 
tipspromenader som ägt rum. Engagerade medlemmar kan ta upp intressanta 
ämnen för diskussion. 
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MÖTEN - SPF förbund, distrikt och NO-föreningarna 

SPF:s kongress Delar av kongressen genomfördes digitalt 1juni 2020 och 
återstående punkter behandlades på mötet! augusti 2021. Bl.a. togs beslut om 
förbundets nya stadgar och stödmedlemmar. 
Förbundets kongress hålls med fysiskt möte vart fjärde år och under mellanåret 
hålls ett digitalt möte. Nästa kongress hålls 2023 i Stockholm. 

SPF Stockholmsdistrikts årliga stämma hölls den 16 april och genomfördes 
digitalt. Från styrelsen deltog Karin Tho rön och JudyAlbinsson. 

Nordostgruppen består av föreningarna i nordöstra Stockholmsdistriktet. 
De har regelbundna möten för att diskutera allmänna frågor, samarbetet kring 
resorna eller arbetet i KPR. På ett digitalt NO-möte den 6 april deltog Veronica 
Duske och Karin Thorön, och på mötet den 17 september deltog JudyAlbinsson. 

KPR - Täbys kommunala pensionärsråd 

Kommunala pensionärsrådet (KPR) är ett rådgivande organ för ömsesidig 
information, överläggning och samråd mellan företrädare för pensionärs-
organisationerna och kommunen i frågor som rör pensionärer. 

Rådet är inrättat under Socialnämnden och sammanträder fyra gånger per år. År 
2021 har tre av fyra möten varit digitala på grund av pandemin. 

Under första delen av året representerades föreningen av Monica Alkblad, C-H 
Segerfeldt, Majken Ploby samt Judy Albinsson som ersättare. När C-H Segerfeldt 
avgick efter sommaren blev Judy Albinsson ordinarie representant och Monica 
Törnquist blev ny ersättare. 

Frågor som tagits upp i KPR under året är bland andra vaccinering mot Covid 19, 
valfrihet och konkurrensutsättning vad gäller hemtjänst och särskilt boende, Lex 
Sarah, uppdatering av kommunens hemsida och jämförservice, lägesrapport om 
särskilda boenden, seniordagen 2021 och projekt inom kommunens parkenhet. 

1 KPR informerar kommunen föreningarnas representanter om vad som sker när 
det gäller äldrefrågor. Det pågår en utveckling där föreningarna får ökade 
möjlighet att bidra inför beslut i frågor som gäller seniorer. Till exempel har våra 
representanter bidragit med underlag till beslut om vilket företag som skulle få 
leverera måltider till äldreboenden. Vidare har vi lämnat synpunkter på 
utformning av kommunens webbsida. Vi har även deltagit i en vandring i 
kommunen där tillgänglighet för äldre undersöktes. 

Ledamöterna har en pågående dialog med styrelsen och rapporterar regelbundet 
från mötena med notiser och artiklar i Nyhetsbrevet och TibbleSenioren. 

Täby kommuns Seniordag 
Täbys Seniordag arrangerades den 4 november och årets tema var Teknik för 
hälsa och trygghet. Tibbleseniorerna hade en monter där vi kunde möta seniorer 
och berätta om föreningens verksamhet och rekrytera nya medlemmar. 
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GULDKANTEN 
Guldkanten är en verksamhet där ca 15 volontärer från tibbleseniorerna besöker 
Attundagårdens äldreboende för att öka gemenskapen och motverka ensamhet. 
De gör en stor insats för att främja trivsel bland de äldre. Det kan vara att spela 
bingo, högläsning eller att delta i utflykter och promenader, och vid festliga 
tillfällen kan guidkantare bistå med sång och dans. 

Fram till sommaren gjorde verksamheten uppehåll på grund av pandemin. 
Under hösten korn verksamheten igång igen. Karl-David Andersson och 
sekreterare Barbro Ekroth varit ansvariga för Guldkanten. 
En del av föreningens kommunala bidrag går till verksamheten Guldkanten. 

Projekt Inte ensam 
Regeringen har avsatt pengar till projektet Inte ensam som är ett samarbete 
mellan SPF, PRO och SKPF för att motverka ensamhet bland seniorer. 
Judy Albinsson har gått en ambassadörsutbildning som ingick i projektet. 

JudyAlbinsson och Ann-Kristin Alsander har gått igenom det material som finns 
för studiecirklar. 1 våras startade en lokal aktivitet i Näsbydal för boende i 
området med veckoträffar utomhus. 

År 2020 under pandemin har föreningen kontaktat ca 440 hushåll på telefon för 
att ge stöd och motverka ensamhet. Under våren 2021 fortsatte kontakterna med 
dem som så önskade. 

Funktionärsresan blev inställd 2021 

Medlemmar som bidrar till föreningens verksamhet, bland annat med att leda 
aktiviteter, sköta uppgifter på kansliet eller dela ut tidningar, har under flera år 
erbjudits att resa på en 24-timmars kryssning. År 2021 var denna resa inställd. 

PROGRAMVERKSAMHETEN 

Ett av föreningens viktigaste mål är att verka för gemenskap och trivsel bland 
medlemmarna. Inom programverksamheten ordnas tillfällen till olika slags 
möten som skapar förutsättning för gemenskap. Dessa mötesplatser möjliggörs 
av alla de medlemmar som bidrar med ideellt arbete. 

Under våren och sommaren ordnades medlemsträffar enbart utomhus eller 
digitalt. Då utvecklades nya aktiviteter som tipspromenader och bildjakten. 
Efter sommaren återgick verksamheten successivt till träffar även inomhus. 
En nyhet som startade då var kulturspaning på museer. 

Veronica Duske är övergripande programansvarig i föreningen. 1 slutet av året 
bildades en ny programgrupp som har börjat planera utveckling av 
programverksamheten. 
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Medlem strä ffa r 
Medlemsträffarna förenar underhållning eller information om intressant frågor 
med en fikastund. Inga månadsmöten har ägt rum under året. 

Onsdagstimmar 
Under året bjöds medlemmarna in till totalt åtta onsdagstimmar, varav de fem 
före sommaren sändes digitalt och tre på hösten var möten i Tibblekyrkan. 

Veronica Duske ansvarade för planering och genomförande av onsdagstimmarna. 
Nils Blomgren skötte tekniken kring de digitala mötena. 

Datu.m ..jie ochfrragshå!Jare . ............................................. J.pp.koppJ.ade 

27 jan. Nya bostadsområden i Täby - vad händer? 92 
Johan Algernon, ordf. Stadsbyggnadsnämnden, Täby kommun 

24 febr. Säkerheten i Täby - vad görs? 40 
Alexander Nilsson, ansvarig för trygghets- och säkerhetsfrågor 

31 mars. Äldreomsorgen i Täby, alternativa boendeformer 32 
Claes La,ger,gren, Socialchef i Täby kommun 

28 april. Arkeologiska utgrävningar i Täby 52 
John-Erik Larsson, ordf. i Täby Hembygdsförening 

26 maj. Hur kan jag fotografera bättre med mobilen? 27 
C-H Segerfeldt, föreningens ordförande 

Publik 
29 sept. Täbys blomstrande rabatter och urnor 43 

Anna Alto, trädgårdsarkitekt i Täby kommun 

27 okt Täbys nya badhus - vad kan vi förvänta oss? 51 
Birgitta Kaasik, Kommunalråd i Täby kommun 

24 nov. Hur går det för nyanlända i Täby? 30 
Peer Weding, projektledare, Täby kommun 

Onsdagstimmarna referat ofta i tidningen TibbleSenioren. 

Ateljévisning hos skulptören 
Skulptören Carl-Gustaf Ekberg har sin ateljé i Näsbypark, och flera av hans 
skulpturer kan ses runt om i Täby. Den 1 okt har tio tibbleseniorer besökt ateljén 
där de fick se och höra konstnären berätta om sitt arbete. Ref TibbleSenioren 4121 
Eva Neveling planerade och ansvarade för visningen. 

[;1 
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Kulturspaning på museer i Stockholm 

Efter sommaren startade på försök kulturspaning på museer. 
Medlemmarna kan anmäla sig, påverka val av museum och sedan delta i 
museibesöket. Guider bokas inte utan var och en förbereder sig. Besöket följs av 
gemensam lunch eller fika. 

Gruppen kan vara max 15 personer. Den som inte fått plats kan stå på väntelista, 
och grupperna kan därför varierar från gång till gång. 

Under hösten genomfördes fyra kulturspaningar på olika museer. De var mycket 
uppskattade av deltagarna och ambitionen är att fortsätta med kulturspaningar 
nästa år. Veronica Duske har planerat och ansvarat för kulturspaningarna. 

Datum 	Museum 	 Deltagare 	 Ref. i TibbleSenioren 

9 sept 	Nordiska Museet 	16 	 nr 2/2021, sid 17 

7 okt 	Naturhistoriska Museet 	14 	 nr 4/2021, sid 26 

3 nov. 	Valdemarsudde 	 4 

8 dec 	Nationalmuseum 	8 

Resor - inkl. transport 

På grund av pandemin och restriktionerna fram till sommaren har ett begränsat 
utbud av resor kunnat erbjudas medlemmarna, Genomförda resor refereras ofta i 
medlemstidningen och/eller på föreningens Facebook-sida. 

Reseombuden Gunilla Rönnholm och Christina Olausson planerar och genomför 
resorna, om inget annat anges. Vissa resor sker i samarbetet med andra SPF-
föreningar i Stockholmsdistriktets Nordostgrupp. 

Datum i!ga. ... .Arrangor 

Vandringsresa Hälsingland 30 aug.- 2 sept 	25 

Landsort på ön Öja 	13 sept. 	32 	Viatour 

Landsort på ön Öja 	27 sept 	 34 	Viatour 

Slottsutflykt 	 4 oktober 	39 
	

Linnea Sallay 
Ekolsunds slott och Skokloster 

Trosa - julmat och musik 29 nov 	 54 
	

Linnea Sallay 
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Sociala träffar 
Pu ba ftna r 

Föreningen har sedan flera år bjudit in till pubaftnar i kvarterslokalen på 
Marknadsvägen 251. Pubarna är uppskattade och ofta välbesökta. 

På grund av smittrisken krävdes föranmälan. Ca 40 medlemmar kom till pubarna 
som ägde rum den 10 november och den 9 december. 
Sylvia Molander ansvarade för pubkvällarna tillsammans med Rolf Lewen torp och 
Britt-Marie Jansson. Gunnel AhI strand gjorde smörgåsar som såldes till gästerna. 

Lunchträffar - Luncher i Täby 

Efter att ha varit inställda fram till slutet av hösten startade lunchträffarna igen, 
nu på olika restauranger. Det blev åter möjligt att äta lunch tillsammans med 
vänner i föreningen på en aviserad restaurang. Den 10 dec. träffades 12 personer 
på restaurang Taverna Ona. 
Yvonne Björkwall planerade, valde restaurang och deltog i träffen. 

Fikaträffar 

Att träffa vänner från föreningen på ett trevligt café och njuta av en god kopp 
kaffe i gott sällskap kan locka flera. Den 2 dec. möttes 10 personer på fikaträff 
med glögg på Starfish & Coffee. 
Yvonne Björkwall planerade, valde fikaställe och deltog i träffen. 

Tipspromenader utomhus 

Tipspromenaderna blev ett uppskattat alternativ under våren. 
Tre tipspromenader genomfördes i Centralparken den 15 april, 20 maj och 17 
juni. Mellan 14 - 18 medlemmar deltog, och samtliga fick bokpriser. 
Veronica Duske ansvarade för planering och genomförande. TibbleSenioren 2/21 

Tipsrundan i maj månad ingick i SPFs Hälsovecka. 

1 Ängsholmsparken genomfördes en tipspromenad den 8 september där 16 
medlemmar deltog. Karin Thor6n och Anders Wallin planerade och genomförde. 
TibbleSenioren 4/21 

Bildjakten - en tävling utomhus 

Bildjakten gick ut på att utifrån fotografier lokalisera platser i Täby. Två tävlingar 
hölls i mars resp. september, och bilderna presenterades TibbleSenioren nr 1/21 
resp. nr  3/2 1. Det kom 20 svar till den första tävlingen och tre vinnare fick pris. 
Den andra tävlingen hade två vinnare. 
Inger Wallin planerade, fotograferade och utsåg vinnare för Bildjakten. 

[;1 
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GRUPPAKTIVITETER 
Föreningen har ett utbud av aktiviteter för olika intressen, och aktiviteterna 
bidrar i hör grad till gemenskap och social samvaro. Intresset för bokcirklar är 
stort bland medlemmarna, men det finns få ledare. Vandringar har flest deltagare, 
men även badminton och golf lockar många medlemmar. 

Under årets första halva var möjligheterna att träffas fysiskt starkt begränsade, 
med undantag för utomhusaktiviteter. Bokklubbarna kunde hålla igång digital 
vilket var värdefullt för deltagarna. Efter sommaren satte de flesta aktiviteter 
igång igen. 

Cirklar och kortspel Ledare 	Tillfällen Deltagare Deltagare 
gåpg.fi  

Aktier och fonder 1 Dan Kronström 12 7 6 

Aktier och fonder 2 Gustav Frost 1 4 3 

Bokcirkel Läsekretsen Karin Hedén 10 5 4 

Bokcirkel 2* Dan Kronström 4 5 5 

Bokcirkel Elena Ann-Christine B. Kollberg 4 11 10 

Bridge torsdag Arne Wasslund 14 20 16 

Canasta Christer Månsson 16 25 18 

Lilla Museicirkeln Margaretha Mogren 5 8 5 

Friskvård/Träning 	Ledare 	 Tillfällen Deltagare Deltagare 
i.g.pp..p..gng.\ 

Badminton 	 Ingemar Nordansjö 	61 	17 	9 

Bowling 	 IngerAleblad 	12 	15 	12 

Linedance forts. ** 	Karin Thorén 	15 	10 	8 

Golf - 5 banor 	Mats Westerdahi 	Ingen aktivitet under året 

Vandringar fi..91..km Anne-Marie Hu 	18 	83 	30 
Huvudledare är Anne-Marie Hugo och Kerstin Ferenius men det finns 14 andra ledare 
som har tagit 1-3 vandringar vardera. 
Anders Wallin och Anette Forsberg har varit administratörer för vandringarna. 
*Bokcirkel 2 och Bridge tisdagar har avslutats under året p.g.a. få deltagare. 
** Seniorcenter har en öppen grupp för nybörjare i linedance och den gruppen leds av 
dansare från Tibbleseniorerna. För närvarande är Eva Jansson ledare. 

Aktivitetsledarna har under flera år erbjudits en 24-timmars kryssning där de 
även deltar i ett funktionärsmöte och har möjlighet att träffa styrelsen och andra 
funktionärer. År 2021 var denna resa inställd. 
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Styrelsens slutord 

År 2021 blev nära nog en upprepning av år 2020 som var ett annorlunda år 
dominerat av pandemins konsekvenser. Även om vi nu var tränade i tålamod, 
kreativa programinslag och digitala möten, blev det allt tydligare att pandemin 
gjorde avtryck. En oväntad lucka i nedstängningen inträffade under hösten och vi 
kunde då sätta igång en hel del inomhusaktiviteter. Men en bit in på hösten blev 
det stängningsdags igen när den fjärde vågen drog in. Pandemin kan komma att få 
stort inflytande även på verksamheten det kommande året. 

Antalet medlemmar har sjunkit stadigt och de senaste fyra åren har antalet 
minskat med i genomsnitt 53 medlemmar per år. Det-är en trend i hela samhället 
att engagemang i föreningar minskar. Under pandemin har det inte varit möjligt 
att aktivt vända trenden, men ansträngningarna bör fortsätta nästa år. 
Att föreningens ekonomi samtidigt får ett överskott är en oönskad effekt. 

Medlemstidningen TibbleSenioren fick en allt större betydelse när fler av oss 
tvingats till ensamhet. För många blev tidningen nästan den enda kontakten med 
föreningen. Under året meddelade tidningens redaktör att hon önskade avsluta 
sitt uppdrag efter tolv år och 48 uppskattade tidningar. Styrelsen kommer att 
säkerställa att information förmedlas regelbundet till alla medlemmar. 
Centralt i vårt arbete har varit att utnyttja alla möjligheter till att genomföra 
aktiviteter, även i liten skala. Programgruppen har under året arbetat fram planer 
om aktiviteter som kan påbörjas så snart det blir möjligt med tanke på 
smittspridningen. 

Till sist vill styrelsen rikta ett stort tack till de medlemmar som under året 
bidragit till föreningsarbetet med sitt engagemang. Det är genom många små 
insatser vi alla tillsammans skapar en fungerande förening. 

Det är styrelsens förhoppning att det även kommande år ska finnas fler 
medlemmar som är beredda att på olika sätt bidra till gemenskap och trivsel i 
föreningen! 

Täby i februari 2022 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2021 

RESULTATRÄKNING 

INTÄKTER BudgetZOZl Utfall 2021 Utfall 2020 

Medlemsavgifter 150 000 149 420 174 290 

Månadsmöten 25 000 5 635 8 700 

Tidningsannonser 50 000 43 868 49 125 

Bidrag 30 000 35 542 32 840 

Aktivitet 20 000 6 810 17 584 

Övr. intäkter 10 000 200 5 647 

285 000 241 475 288 186 

KOSTNADER 

Tidning -95000 -100777 -96744 

Tidning distr. - 15000  - 8209 - 9 578 

Månadsmöten - 20000  - 5033 - 17102  

Lokalhyra - 60000  - 57938 - 57276  

Styrelse o kansli -40000 - 31136  - 42786 

Konferenser -25000 0 - 27517  

Aktiviteter - 10000  - 10364 - 2 209 

Övr. kostnader -10000 -6076 - 5559  

- 275000  - 219533 - 258771  

RESULTAT 10000 21942 29415 
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BALANSRÄKNING 

2021.12.31 	 2020.12.31 

TILLGÅNGAR 

Kassa och bank 352 791 312 896 

Övr. omsättningstillgångar 21 436 20 073 

Summa tillgångar 374 227 332 969 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

Skulder 

Förskott medlemsavgift 7 400 5 670 

Bridge 11 879 -- 

Övriga skulder 6 007 300 

Summa skulder 25 286 5 970 

Eget kapital 

Kapital 186 999 157 584 

Redovisat resultat 21 942 29 415 

Summa kapital 208 941 186 999 

Reservering 

Medlemsavgift fond 100 000 100 000 

Kanslifond 40000 40000 

Summa reservering 140 000 140 000 

Summa skulder och eget kapital 374 227 332 969 
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STYRELSENS UNDERSKRIFTER 

Ordförande 

VK/)L J//  
Ann-Kristin Alsander 
Medlemssekreterare 

.. 	
........... udy Albinsson 

KPR-ledamot 

.......... .1 ............... 
Nils Blomgren 	 Veronica Duske 
IT-ansvarig 
	

Programansvarig 

ai 	(/ 	
TT....... 

Karin Thorén 	 Inger Wallin 
Sekreterare 
	

Ekonomiansvarig 
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